CCCC balestes. Deus per sa merce mellor les noves et les obres amen. Scripta en Valencia divendres XXI dia del mes d'abril.—Berenguer de Codinachs humil servidor vostre basan vostres peus et mans me coman en vostra gracia et merce.

Núm. 16.

Reg. n. 1377, Petrus etc. inclito infanti Petro Ripacurie et Impuriarum
fol. 42.
27 abr. 1340. comiti patruo nostro karissimo salutem et intime dilectionis affectum. Noveritis nos fidedignorum vestras litteras recepisse in quibus inter cetera continetur qualiter die sabbati ante dominicam Ramis palmarum proxime preteritam gentes perfidi Marrochorum regis venientes cum multitidine galearum et aliorum vassorum armatorum contra stolium galearum et navium illustris regis Castelle consanguinei nostri idem stolium debellarunt taliter qued deviante fortuna ipsum invaserunt et etiam devicerunt in quo conflictu ipse gentes perfide ceperunt viginti octo galeas et septem naves quarum quidem galearum tres erant nostre et residue cum dictis navibus erant regis Castelle predicti. Cum autem nos omnino deceat futuris periculis cum tempore obviare: idcirco vobis dicimus et mandamus vosque rogamus quatenus reparatis ac reparari et furniri victualibus et armis absque more dispendio faciatis castra et loca alia que habetis in marinis partibus ut in casu necessitatis dictatorum perversorum insultibus fortis resistentia sit parata in

hoc enim nobis plurimum servietis. Datum Cesarauguste
quinto kalendas madii anno Domini M^oCCC^o quadragessimo.
—Johannes P. mandato domini regis (1).

Núm. 17.

Al muy noble et muy alto et poderoso senyor don Pe-^{Leg. de car-}
dro por la gracia de Dios rey Daragon et de Valencia et ^{tas reales.}
^{Núm. 80.}
de Corciga et de Cerdina et conde de Barcelona yo Pe-
dro Martinez Calviello alcayde del alcazar de Lorca por
mio senor el rey et adelantado del regno de Murcia por
don Ferrando fijo de don Johan vos beso las manos et me
encomiendo en la vuestra gracia como de senor, de quien
atiendo mucho bien et mucha merced. Senor sabet que
mio senor el rey de Castiella me mando que fuese a vos
para vos decir algunas cosas que son su servicio et vuestro
si me pudiese alongar daqui desta frontera de Lorca et si
non que vos enviasse un escudero que fablase con vos aquello
que cumplia. Et porque senor Abraham fijo de Uzmen esta
en Vera con unos quinientos cavallos non me pude yo par-
tir daqui et ante me vo para Lorca a mesar y algun del
tiempo que cumple. Et sobre esta razon vos envio alla a

(1) A tenor de estas cartas fueron escritas otras muchas á infinitos caballeros, comendadores de las órdenes, villas y lugares, etc., etc., para que estuviesen aparejados para la guerra que amenazaba; las que se suprimen por no abultar la colección.